ДУМА ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21 декабря 2016 г.             № 55 - 6

Невинномысск

О приостановлении действия решения Думы города Невинномысска от
26.10.2005 № 150-88 «Об утверждении Положения о формировании и расхо-
довании средств на представительские расходы органов местного самоуправ-
ления г. Невинномысска»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Поло-
жением о бюджетном процессе в городе Невинномысске в целях минимиза-
ции расходов органов местного самоуправления города Невинномысска Дума
города Невинномысска
РЕШИЛА:

1. Приостановить до 1 января 2020 года действие решения Думы города
Невинномысска от 26.10.2005 № 150-88 «Об утверждении Положения о фор-
мировании и расходовании средств на представительские расходы органов
местного самоуправления г. Невинномысска».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян-

ную комиссию Думы города Невинномысска по бюджету и налоговой поли-
тике (Шалимов).

Первый заместитель
председателя Думы
города Невинномысска     С.М. Пластун